
ffi nú sTupNÝ * mvg* w-qE

smlouva o dí lo

jmé no lnázev: Josef Malý

lč o:  lssgllzz

sí dlo:  Barto ňov a 9 l 4, 53012 Pardubice

(dále jako,,Zhotovitel")

Předmět Smlouvy

V té to Smlouvě ,,Dí lo" znamená výměnu zátěž ové ho PVC. Dalš i detailní  specifikace mů ž e být

uvedena v přiloze té to Smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje prové st pro Objednatele Dí lo a Objednatel se zavazuje Dí lo převzí t a

zaplatit zaněj Zhotoviteli sjednanou cenu za podmí nek uvedených v té to Smlouvě.

Práva a povinnosti Smluvní ch stran

Zhotovitel se zavazuje prové st pro Objednatele Dí lo na svů j náklad a nebezpeč í , s potřebnou

pé č í  a v ujednané  době. Zhotovitel dále obstará vš e, coje k provedení  Dí la potřeba.

Objednatel se zavazuje zajistí t Zhotoviteli pří stup a vhodné  podmí nky nezbyné  pro řádné

provádění  Dí la.

Cenaza provedení  Dí la

Cenaza provedeni Dí laje urč ena ve formě rozpoč tu, a to ve \ .] rrš i 158 604 Kě,

Objednatel mů ž e od Smlouvy odstoupit;  poměrnou č ást pů vodně urč ené  ceny zaplatí

Zhotoviteli, má-li z č ásteč né ho plnění  Zhotovitele prospěch. Neodstoupí -li objednatel od

Smlouvy bez zbyteč né ho odkladu po doruč ení  tohoto oznámeni, pak platí , ž e se zvýš ení m

ceny za provedení  dí la souhlasil.

1.

a

jmé no lnázev,. Mateřská š kola Pardubice, Wintrovall579

IČ o: ó0157259

sí dlo:  WintrovaI I579

(dále jako,,Objednatel")

(dále té ž  společ ně jako ,,Smluvní  strany)

1.1

L2.

)

2,1"

3.1.

3.2.

2.2

3

DOSTUPNÝ iní oini.ln* tupcv* dvgk* l,t,r + { ť §l7§4?fi n3§ v* ww,dostupnynduokot.+ l



ffi nO§TupNÝ g* us* N§g

4.

5.

J.J

3.4

4,I

4.2

5.1

6.I

6.2

6,3

Objednatel se zavazuje zaplatit cenlu za provedení  dí la nebo jakoukoliv její  č ást.

Zaplacenim ceny za provedení  dí la nebo jaké koliv její  č ásti se rozumí  připsání  celé  pří sluš né

č ástky na bankovní  ú č et Zhotovitele.

Odstoupení  od Smlouvy

Kterákoliv Smluvní  strana má právo odstoupit od té to Smlouly z které hokoliv zákonnóho

dů vodu.

Odstoupení  je ú č inné  doruč ení m pí semné ho oznámení  o odstoupení  druhé  Smluvní  straně.

Dů věrnost

Zhotovitel se zavazlje, ž e nezpří stupní  ani nepouž ije ž ádnou informaci obchodní  nebo výrobní

povahy, se kterou se seznámí  v souvislosti s plnění m té to Smlouvy,zejmé na nezpří stupní  ani

nepouž ije ž ádnou takovou informaci obsaž enou v té to Smlouvě, databé ai zákazniků

Objednatele ani kontakty na ně, cenovou polit iku Objednatele, marketingovou strategii

Objednatele, informace o uzavřených smlouvách a dodavatelí ch Objednatele, způ sob

fungování  podniku Objednatele, strategická rozhodnutí  a podnikatelské  záměry Objednatele

nebo jakoukoli j inou informaci, kterou je mož né  považ ovat za obchodní  tajemství

Objednatele.

závé reč ná ustanovení

Tato Smlouva mů ž e být změněna pí semnými dodat§ podepsanými vš emi Smluvní mi

stranami.

Tato Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. Kaž dá Smluvní  strana obdrž i l stejnopis té to

Smlouvy.

Tato Smlouva nabývá platnosti a ú č innosti v okamž iku její ho podpisu vš emi Smluvní mi

stranami.

V Pardubicí ch dne 26.7.2021

Veronika Mateřská š kola pardubice, Josef

Wintrova I I579
zhotovitel

Objednatel

6.

i* i* l; tr] ostuprr,9* dvak* l.r;z + -4?ti i754ž ů 43S ww.dostupnyodvalrDOSTUPNY



cenová nabí dka-zátěž ové  pvc
alre:  MS Wintrova

m' a 80.00 34,60 Kčdemontáž  *  eko- ] ikvidace §taré  krytiry 91.80
z

m a 50,00 4 590,00 Kčpenetrace, pentrování 9] ,,80
z

m a 175,00 16 065,00 (čstěrka do 5 mm 91,80

91,80
7

m a 50,00 4 590,00 Kčstěrkování

25,00 2 295,00 Kč91,80
2

m apřebrouš ení , vysátí  stěrky před pokládkou
2

m a 405,00 40 500,00 KčPVC-folbo-Smarbgd 100,00

91,80 m' a 150,00 13 770,00 Kčlepení  podlahy, vč etně lepidla

90,0, bm a 8q00 7 200,00 Kčobvodová liš ta sokl

3 §,§c Kč

ks a 0,00 Kčpřechodová liš ta 0,00

a 500,00 Kčdoprava

a

7l&'
97 732

} ,

,:a

9§§i,aí  ná!t{ dý . l

l,..: , : )§O&§§,] l(

§ena ber §PH , ! 895{ 4,60Kl
Cena vč etně DP§ 11% ,|  , 108 3lt8,0o Kč

l2



knová nabí dl{ 9-rátěž ové  PVC
akce: MS Wintrova-koť ata

80,00 34,60 Kč43,50
2

m ademontáž  *  eko. likvidace §taré  krytiny

5o,0§ 2 175,00 Kč,3,§0
1

m a9e§etrace, penetrování

175,00 7 612,50 Kč43,50 m' astěrka do 5 mm

m' a §0,00 2 ] .75,00 Kč43.50stěrkování
2

m a 25,00 1 087,50 Kč43,50přebrouš eni, vysátí  stěrky před pokládkou

18 225,00 Kč45,00
2

m a 40§,§0PVC-forbo-Smaragd

á 150,00 6 525,00 Kč43,50
2

í řllelení  podlahy, vč ďně lepidaa

80,00 3 200,00 Kč40,g§ bm 3

0,00 (ča

0.00 Kč0,00 ks apřect.cdová liš ta

ř* ?l?§§Í tl§

500,00 Kčadoprava
a

J

5

§

lš tať iir.riákladv : : 'rl: il,]

:  -': .,l: ,l,,3noon*

obvadová liš ta sokl

50


